下記のとおり、学校公開週間及び学校説明会を開催いたします。

公開最終日には、生活リズム向上公開講座を実施します。お誘い合

わせのうえ是非、ご来校くださいますよう、お願いいたします。

江戸川区立上一色中学校長 石上 和宏

江戸川区立上一色中学校 江戸川区上一色１-８-１１ TEL(3653)5407 FAX(3652)6293

"

参 加 申 込 書

次の部活動に参加を申し込みます。 （希望する部活動に○印）

男子バレーボール部 ソフトテニス部 十二楽坊部

小学校 児童氏名：

保護者氏名： 印

学校公開 受付：正面玄関

９月１０日（月） ８：50～1５：25 ５時間授業

９月１１日（火） ８：50～1５：25 ６時間授業

９月１２日（水） ８：50～14：25 ５時間授業

９月１３日（木） ８：50～1５：25 ６時間授業

９月１４日（金） ８：50～1５：25 ６時間授業
４時間授業９月１５日（土） ８：50～1４：５０ 生活リズム向上公開講座

生活リズム向上公開講座 受付：体育館入口

９月１５日（土） 14:00～14：50 体育館
・講演会 講師：星野 恭子 様 （南和歌山医療センター）

学校説明会 校舎見学 受付：柔剣道場入口

９月１５日（土） １5：10～ （受付 １4：5０～）
・学校説明会 柔剣道場（体育館棟１階） １5：1０～１5：５０

・部活動体験・見学、校舎見学 １6：００～１7：0０

① 上履きをご持参ください（靴を入れる袋もお願いいたします）

② 受付でお名前等をご記入の上、ご参観ください

③ 部活動体験は申し込みが必要です

（下の参加申込書に記入の上、11日（火）までにＦＡＸで申し込んでください）

体験できる部活動：男子バレーボール部、ソフトテニス部、十二楽坊部（中国楽器）